VB MEDIUM Ø
ROBUST, SCHNELL UND VIELSEITIG Ø 6 bis 51mm
Ø .24 bis 2.0”
KONSTRUKTEUR UND HERSTELLER IHRER DRAHT-
ROHR- UND FLACHMATERIAL-MASCHINEN
ROHRBIEGEMASCHINEN
VB 42 ELEC
ROHR
VB MEDIUM Ø
Parc d’activités, 88470 Saint Michel Sur Meurthe
Tél. : +33 (0)3 29 58 36 15 I numalliance@numalliance.com
ROHRBIEGEMASCHINEN
3D-Steuerung Transfer Automatisierung
FPROD-VBMED-DE-202210
VB 25 ELEC VB 25 ELEC DR VB 42 ELEC VB 42 HTORQUE
Eingangsrohr
Aussendurchmesser
25.4x3 mm
1.0x0.1”
25.4x3 mm
1.0x0.1”
42x2 mm bei 400N/mm²
1.5x.08” at 58 KSI
50.8x2 mm bei 400N/mm²
2.0x.08” at 58 KSI
Rohr Länge (std.)
1500 mm
59.0”
1500 mm
59.0”
3000 mm
117.0”
3000 mm
117.0”
Max. Biegeradius
125 mm
5.0”
76.2 mm
3.0”
150 mm
6.0”
150 mm (6.0”)
210 mm (8.25”)
Biege-Werkzeuge
 Ein Ebenen Werkzeug
Mehrfach Ebenen optional
Links- oder Rechtsbiegend
Standardmäßig
Mehrfach Ebenen
Links oder Rechtsbiegend
Einzelne Ebenen Standard
Mehrfach Ebenen optional
Links- oder Rechtsbiegend
Einzelne Ebenen Standard
Mehrfach Ebenen optional
Links- oder Rechtsbiegend
ANWENDUNGEN
 Luftfahrtindustrie
 Automobil
 HVAC
 Möbel
 Lohnfertigung
HAUPTKENNDATEN
 Elektrische Biegemaschine
 Multi Radien, Multi Level
 Touch and Form Steuerung
 Kompatibel mit Industriestandards
 Robuster und kompakter Biegekopf
 Automatisches Laden und Entladen (Option)
ROHR